
 令和３年５月 26 日 
 
 

関係者の皆様 
 
 
                                弘前厚生学院 

 学院長 鳴海春輝 
（公印省略） 

 
 

弘前厚生学院の業務再開のお知らせ 

 

 

平素は、本学院の運営に格別の御理解と御支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 去る５月 24日（月）に、本学院関係者の方が新型コロナウィルスの濃厚接触者に該当して

いることが判明しました。念のため、５月 25日（火）と 26日（水）は休校しました。 

 その後、５月 26日の時点で濃厚接触者の方はＰＣＲ検査の結果陰性であることが判明しま

したので、５月 27日から授業及び業務を再開させていただきます。 

 関係者の皆様には、今回御心配と御迷惑をお掛けしたことに、心からお詫び申し上げます。 

 

 今後も、本学院では新型コロナウィルス感染防止に配慮し運営してまいりますので、変わ

らぬ御理解と御協力のほどお願い申し上げます。 


